της  τιμής  (χαμηλότερη  τιμή)  σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του  Ν.4412/2016,ως  ισχύει,  και  εφ’  όσον
πληρούνται οι τεχνικές προδιαγραφές της εν λόγω προμήθειας όπως αναλυτικά περιγράφονται στο
Παράρτημα Α’ της παρούσας πρόσκλησης .

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων  οκτακοσίων   ευρώ
(24.800,00) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό  εξόδων

του Φορέα  1043 Ειδικός Φορέας 201-0000000  ‘’Γενική Γραμματεία Δημοσίας Τάξης’’ , του τρέχοντος
οικονομικού έτους.

2. Κατάρτιση και υποβολή προσφορών 

Οι προσφορές υποβάλλονται από  06/11/2019 έως την 11/11/2019  και ώρα  10.00 π.μ.